

Årsredovisning
för
EXLIBRIS-99 AB
556767-8734

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-12.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Karin Brunk Holmqvist, Styrelseledamot
2025-06-29

Styrelsen för EXLIBRIS-99 AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför arbete som författare och estradör.

Företaget har sitt säte i Tomelilla.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	137	538	211	573
Resultat efter finansiella poster	439	647	200	549
Soliditet (%)	93	98	99	98

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat och kommer att minska framöver då inga nya böcker planeras att ges ut.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	8 803 836	513 594	9 417 430
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-400 000		-400 000
Balanseras i ny räkning		513 594	-513 594	0
Årets resultat			348 503	348 503
Belopp vid årets utgång	100 000	8 917 430	348 503	9 365 933

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	8 917 430
årets vinst	348 503
	9 265 933
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	400 000
i ny räkning överföres	8 865 933
	9 265 933

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Bolag har god likviditet och soliditet. Utdelningen hindrar inte bolaget från att fullgöra sina förpliktelser på lång och kort sikt, ej heller att fullgöra erforderliga investeringar.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		136 762	538 174
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		136 762	538 174
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-18 986	-131 937
Personalkostnader	2	-2 350	-4 450
Summa rörelsekostnader		-21 336	-136 387
Rörelseresultat		115 426	401 787
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		323 296	244 907
Räntekostnader och liknande resultatposter		-24	0
Summa finansiella poster		323 272	244 907
Resultat efter finansiella poster		438 698	646 694
Resultat före skatt		438 698	646 694
Skatter			
Skatt på årets resultat		-90 195	-133 100
Årets resultat		348 503	513 594

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

45 376

10 895

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

283 872

0

Summa kortfristiga fordringar

329 248

10 895

Kassa och bank

Kassa och bank

9 741 309

9 642 426

Summa kassa och bank

9 741 309

9 642 426

Summa omsättningstillgångar

10 070 557

9 653 321

SUMMA TILLGÅNGAR

10 070 557

9 653 321

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

8 917 430

8 803 836

Årets resultat

348 503

513 594

Summa fritt eget kapital

9 265 933

9 317 430

Summa eget kapital

9 365 933

9 417 430

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

0

19 811

Övriga skulder

697 624

208 080

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

7 000

8 000

Summa kortfristiga skulder

704 624

235 891

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

10 070 557

9 653 321

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0,2	1

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Tomelilla 2025-05-12

Karin Brunk Holmqvist
Karin Brunk Holmqvist